
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

                                                                                        Uchwała Nr XLI/393/2014 

                                                                                          Rady Dzielnicy V  Krowodrza 

                               z dnia 18  lutego 2014 r. 
 

w sprawie: opinii dotyczącej wypożyczalni rowerków na terenie Parku Jordana. 

 
Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. ł  §4 pkt.4 lit. l Statutu Dzielnicy V stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic ( tekst 

jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. nr 243, poz. 3278) oraz w odpowiedzi 

na pismo znak SA-05.6852.2.7.2014  – Rada Dzielnicy V Krowodrza  uchwala co następuje: 

 

§ 1 
Rada Dzielnicy V Krowodrza negatywnie opiniuje wniosek w sprawie wypożyczalni rowerków  na 

terenie Parku Jordana. 

 

§ 2 
 

Rada Dzielnicy V Krowodrza wnioskuje aby wypożyczalnie rowerków spełniały następujące 

warunki: 

 - łączna liczba rowerków w Parku nie może przekraczać 10 szt, 

- max prędkość musi być ograniczona do 10 km/h poprzez zastosowanie odpowiednich przekładni, 

- umiejscowienie wypożyczalni i ruch rowerków powinno się znajdować na wydzielonym do tego 

celu terenie „Miasteczka komunikacyjnego”, 

- regulamin wypożyczania rowerków był dostępny w widocznym miejscu  

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Piotr Klimowicz 


